

Vitolize™ è una miscela di vitamine, minerali e botanicals di altissima qualità. **Vitolize™** integrazione uomo è ricco in vitamine B6, C e D che contribuiscono a una normale funzione del sistema immunitario. Lo zinco supporta la normale fertilità mentre il selenio contribuisce alla normale spermatogenesi.

Modalità d'uso: 2 Softgel al giorno. Non utilizzare se il sigillo sotto il tappo è rotto o mancante. Conservare ben chiuso in un luogo fresco e asciutto.

Avvertenze: Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei tre anni di età. Non superare la dose giornaliera raccomandata. Gli integratori alimentari non devono essere considerati come sostituti di un'alimentazione varia ed equilibrata e di uno stile di vita sano.

Da consumarsi preferibilmente entro: vedere il fondo del contenitore.

FOREVER LIVING PRODUCTS®

Importato e distribuito in EU da
Forever Direct EU 4751 XJ Oud Gastel, NL
Forever Living Products Italy Srl
Via del Casaleto, 305 - 00151 Roma
Forever Living Products UK Ltd.
Longbridge Manor, Warwick, CV34 6RB, UK

SKU 374 A42EUv3



FOREVER®

foreverliving.com

©2019 Aloe Vera of America, Inc.

Made in USA

FOREVER®


Vitolize™

Integrazione Uomo

Integratore Alimentare

60
Softgels

Peso Netto: 48 g

Valori Nutritivi

Dose Giornaliera Raccomandata: 2 Softgel
Dosi giornaliere per confezione: 30

Quantità Per Dose Giornaliera (2 Softgel)	%VNR*
Vitamina D	5 µg 100%
Vitamina E (α-TE)	12 mg 100%
Vitamina C	80 mg 100%
Vitamina B6	1.4 mg 100%
Zinco	10 mg 100%
Selenio	55 µg 100%
Zucca semi olio	250 mg -
Melograno frutto estratto	150 mg -
Licopene	2.5 mg -

*VNR - Valori Nutritivi di Riferimento; - VNR non determinato

Ingredienti: Olio d'oliva (*Olea europaea*), gelatina, zucca (*Cucurbita pepo*) olio di semi, melograno (*Punica granatum*) frutto estratto al 40% in punicosidi, umettante (glicerolo), vitamina C (acido l-ascorbico), zinco (gluconato di zinco), stabilizzante (cera d'api), selenio (lievito arricchito in selenio), licopene, emulsionante (lecitina di soia), acqua, vitamina E (d-alfa tocoferolo), polvere di carruba [sciroppo di mais, colorante (caramello solfito ammoniacale), carruba (*Ceratonia siliqua*) frutto estratto], vitamina D (colecalfiferolo), vitamina B6 (piridossina cloridrato).

Consigli sugli allergeni: per gli allergeni vedere gli ingredienti in grassetto.